проект

СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                                                                                  №

хутор Западный

Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации

Западного сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к

муниципальным должностям и должностям муниципальной службы

В целях упорядочения оплаты труда работников администрации

Западного сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к

муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, Совет

Западного сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение об оплате работников администрации

Западного сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к

муниципальным должностям и должностям муниципальной службы (далее

Положение) (приложение).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего

решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете

Западного сельского поселения Ленинградского района на соответствующий

год на обеспечение деятельности администрации Западного сельского

поселения Ленинградского района.

3. Признать утратившим силу решение Совета Западного сельского

поселения Ленинградского района от 25 декабря 2017 года № 49 «Об

утверждении Положения об оплате работников администрации Западного

сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к

муниципальным должностям и должностям муниципальной службы».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию

по вопросам экономики, бюджета, налогов и имущественных отношений

(Гондарь).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 года.

Глава Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                                      Т.Л.Шевченко